Arsredovisning
Brf. Bergslagsviigen

778500-1509

Rikenskapsaret

2023

Faststiillelseintyg
Undertecknad styrelseledamot i Brf. Bergslagsviigen intygar att resultatrdkningen och balansrdkningen i
arsredovisningen har faststillts pd foreningsstimma den 29 april 2024. Foreningsstimman beslutade att

godkinna styrelsens forslag till resultatdisposition.

Jag intygar ocks4 att innehdllet i Arsredovisningen och revisionsberdttelsen stimmer dverens med
originalen.

Kolsva

Bertil Palmqvist
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Styrelsen for Brf. Bergslagsvigen fér hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2023.

Arsredovisningen ér upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ér.

Foérvaltningsberiittelse
Verksamheten

Allmiint om verksamheten _
Foreningen som bestér av 16 ligenheter har till andamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen
genom att i foreningens hus uppléta bostadslagenheter och lokaler med bostadsritt utan tidsbegrinsning.

Ledamdter 2023

Styrelse

Bertil Palmqvist, ordférande
Annika Johansson

Robert Palmqyvist

Sune Palmqvist

Gladies Sheikh

Styrelsesuppleanter
Bjo6rn Jansson

Revisor
Margareta Jagerholm

Revisorssuppleant
Gertrude Elbe

Firmatecknare
Féreningen tecknas av tvd ledamdter i féreningen

Forsikringar
Fastigheten ér forsdkrad hos Lansforsikringar till fullvirde.

Foreningen har sitt site i Kolsva.

Forindringar i eget kapital

Inhetalda Reserv- Balanserat Arets Totalt
insatser fond resultat resulfat
Belopp vid irets ingdng 36 400 61452 415193 -98 288 414 757
Disposition av
foregdende
ars resultat: -08 288 98 288
Arets resultat 211714 -211 714

Belopp vid arets utgang 36 400 61 452 316 905 -211 714 203 043
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 316 905

arets forlust -211714
105191

disponeras si att

i ny rikning dverfores 105 191
105 191

Féreningens resultat och stéllning i §vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrékning med
noter.
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-2023-12-31 -2022-12-31
Rirelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Arsavgifter 1 576 100 553 200
Ovriga rérelseintikter 0 6 047
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m. 576 100 559 247
Rorelsekostnader 2,3
Driftskostnader -357 175 -439 025
Underhaéllskostnader -295 769 -106 556
47 Ovriga externa kostnader -60 706 -37 930
Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar -61 113 -67 411
Summa rorelsekostnader -774 763 -650 921
Rirelseresultat -198 663 -91 674
Finansiella poster
Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter 446 0
Rintekostnader och liknande resultatposter -13 497 -6614
Summa finansiella poster -13 051 -6 614
Resultat efter finansiella poster -211714 -98 288
Resultat fore skatt -211 714 -98 288

Arets resultat =211 714 -98 288
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgingar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgingar
Omsiittningstillgdngar

Varulager m. m.
Brénslelager
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

4 429234
5 0
429 234

429 234

3788
3788

15 000
33 958
36 072
85030

251956
251 956
340 774

770 008
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2022-12-31

490 347
0
490 347

490 347

3788
3788

9 000
33247
55167
97 414

238 988
238 988
340 190

830 537
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Fond for yttre underhall
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

36 400
36 400

61452
316 905
-211 714
166 643
203 043

6,7, 8
421 250
-125 000
296 250

125 000
18 000
94 889

-173
32 999
270715

770 608
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2022-12-31

36 400
36 400

61452
415193
-98 288
378 357
414 757

201 250
-65 000
136 250

65 000
18 000
81522
5703
109 305
279 530

830 537
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Noter

Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre {Gretag.

Anlidggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 25 ar
Foérbdttring byggnader 20 ér
[nventarier, verktyg och installationer 5 ar

Not 1 Nettoomsiittningens fordelning

2023 2022
Fordelning arsavgifter
Arsavgifter bostider 576 100 553 200
Brinsleavgifter 0

576 100 553 200

Not 2 Driftskostnader

2023 2022
Brénslekostnader 18611 117
El 178 373 305 892
Vatten 55031 53 374
Sophdmtning 19 348 18 589
Kabel-TV 80 180 20 790
Snordjning 4923 7 302
Forsakring 19233 32293
Fastighetsavgift 5530 g 5703 'Z

381229 444 060

Not 3 Underhallskostnader

2023 2022
Underhill av byggnader 307 805 16 185
Underhéll av inventarier 2964 90 371

310769 106 556
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Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgédende redovisat viirde

Not 6 Langfristiga skulder

Not 7 Skulder som avser flera poster

2023-12-31

1488 285
1 488 285

-997 938
-61 113
-1 059 051

429 234

2023-12-31

17 944
17 944

-17 944
17 944

2023-12-31

7 (8)

2022-12-31

1 488 285
1 488 285

-930 527
-67 411
-997 938

490 347

2022-12-31

17 944
17 944

-17 944
-17 944

2022-12-31

Foretagets bankldn om 201 250 kronor redovisas under foljande poster i balansrdkningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

2023-12-31

356 250
356 250

125 000
125 000

2022-12-31

136 250
136 250

65 000
65 000
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Not 8 Stiillda siikerheter

Fastighetsinteckning

Kolsva den 29 april 2024

Bertil Palmqvist
Ordférande

Gladies Sheikh

Robert Johansson

2023-12-31

500 000
500 000

Sune Palmqvist

Kristina Johansson

Min revisionsberittelse har ldmnats den 29 april 2024

Margareta Jagerholm
Revisor
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2022-12-31

500 000
500 000



